
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОСИНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБДОУ «РОСИНКА» 

ПРИКАЗ 

29.05.2020                                        с. Красноармейское                                               №   12 - Д 

 

Об отчислении  

 

В соответствии с Уставом МБДОУ «Росинка», реализующего образовательную 

программу дошкольного образования, Федеральным Законом  «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № -273-ФЗ, заявлений родителей, в связи с 

завершением обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из списочного состава воспитанников МБДОУ «Росинка»  

следующих воспитанников: 

 

Идентификатор группы Регистрационный 

номер заявления 

Дата 

рождения 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1467273919 28.11.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1458194682 06.04.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1465294945 11.09.2013  

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1457006367 24.05.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2017-18-595-126285-

1492169579 

16.02.2014 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1458643963 10.04.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1458643682 16.04.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1471525687 26.03.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1471526050 03.05.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2018-18-595-1213-

4951731277 

23.10.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1458541261 12.06.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1456831253

  

07.07.2013 

778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2017-18-581-120076-

1487061546 

10.03.2014 



778 Капитошка Подготовительная группа (от 6 

лет до 7 лет) 

2016-7-8-13-1456835651 14.03.2014 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


